



Konsulat Generalny
Republiki Federalnej Niemiec
w Krakowie

ul. Stolarska 7, 31-043 Kraków

Sz. Pani Prezes
Ewa WOCH
Targi w Krakowie Sp. z o.o.
ul. Galicyjska 9
31-586 Kraków

Dr Werner Köhler

Konsul Generalny Republiki Federalnej Niemiec
TEL: +48 – 12 – 424 30 00 wew. -08
FAX :+48 – 12 – 424 30 10
FAX: + 49- 30- 181 767 244
e-mail: info@krakau.diplo.de

Sprawa: Uroczyste obchody Dnia Jedności Niemiec 2014
na terenie „Targów w Krakowie” - PODZIĘKOWANIE

Sygn. akt. **PROT.703.11**

Kraków, 15 października 2014

Szanowna Pani Prezes!

Pragnę dzisiaj przesłać na Pani ręce serdeczne podziękowania, również dla wszystkich Pani Współpracowników, spośród których chciałbym szczególnie wyróżnić Panią Weronikę Wirtel, za udostępnienie Konsulatowi Republiki Federalnej Niemiec części przestrzeni nowego obiektu „Targów w Krakowie” w celu zorganizowania uroczystości z okazji Dnia Jedności Niemiec 2014, jak również za współpracę i wszelką pomoc okazaną nam przez Państwa w wielotygodniowej fazie przygotowań do tego ważnego dla nas święta.

W nowym obiekcie „Targów w Krakowie” dysponują Państwo przestrzenią, która – o czym mogliśmy przekonać się w tym roku – dzięki swojej wielofunkcyjności oraz wyśmienitej, jasnej, czystej estetyce architektury wewnątrz znakomicie sprawdza się również w okolicznościach nie mających nic wspólnego z jej pierwotnym, tj. targowym przeznaczeniem.

Udaną architekturę obiektu „Targów w Krakowie” doskonale uzupełnia duch otwartości, życzliwości i profesjonalizmu w realizacji życzeń i wizji Państwa klientów, skutecznie tchnięty w te mury przez Panią oraz Pani Zespół, za co jesteśmy Państwu bardzo wdzięczni.

Moja żona, ja oraz cały team Konsulatu Generalnego, wszyscy jesteśmy bardzo zadowoleni z przyjęcia w Sali Lwów na terenie „Targów w Krakowie”. Zapewniam Panią, że w oparciu o nasze doświadczenia i dobre wspomnienia gotowi jesteśmy z przekonaniem zachęcać innych do korzystania z funkcjonalnej architektury „Targów w Krakowie”, uzupełnionej zaangażowaniem całego, kierowanego przez Panią Zespołu.

Gratuluję, raz jeszcze dziękuję i przesyłam serdeczne pozdrowienia

Dr Werner Köhler